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Technische Information von CC1310F64RGZR

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer CC1310F64RGZR Kategorie RF / IF und RFID

Hersteller N/A Beschreibung IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 48-VFQFN
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2630

Spannungsversorgung 1.8V ~38V Art TxRx + MCU

Serie SimpleLink™ Serielle Schnittstellen I2C, I12S, JTAG, SPI, UART
Empfindlichkeit -124dBm RF Familie / Standard General ISM < 1GHz
Protokoll o Leistung 14dBm

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehduse 48-VFQFN Exposed Pad
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C ::I;gcl-t)\tigkeitsempfindlichkeitsniveau 3 (168 Hours)

Modulation DSSS, GFSK Speichergréfe 64kB Flash, 16kB RAM
Hersteller Standard Vorlaufzeit 8 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
GPIO 30 Frequenz 300MHz ~ 930MHz
detaillierte Beschreibung IC RF TxRx + MCU General ISM Datenrate (Max) S0kbps

Strom - senden 12.9mA ~ 22.6mA Strom - empfangen 5.5mA

CC1310F64RGZR 2630 pcs Neu und original auf Lager, CC1310F64RGZR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CC1310F64RGZR mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CC1310F64RGZR: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CC1310F64RGZR

Bild Teilenummer

CC1310F64RGZT

' Q’ =
Ve
¢ ¢ %

CC1310F32RSMR

' Q’ =
Ve
¢ ¢ %

' Q’ =
Ve
¢ ¢ %

CC1310F32RGZR

CC1310F128RSMR

Beschreibung

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 48-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 48-VFQFN

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2689 pcs

2655 pcs

2631 pcs

2610 pcs
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CC1350F128RHBR

CC1310F128RSMT

CHAMELEON MULTI-PROTOCOL SUB-1GH

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32VQFN

N/A

N/A

2593 pcs

2683 pcs
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CC1316-000

CC1310F128RHBT

CC1310F128RHBR

CC1310F64RHBT

CC1310F64RHBR

CC1350F128RGZT

CC1310F32RSMT

CC1310F64RSMR

CC1350F128RGZR

CC1310F32RHBT

CC1310F32RGZT

CC1310F64RSMT

CC1310F32RHBR

CC1315-000

NBC MOLDED PARTS

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN

SIMPLELINK ULTRA-LOW POWER DUAL

SIMPLELINK SUB-1 GHZ ULTRA-LOW P

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN

CHAMELEON MULTI-PROTOCOL SUB-1GH

SIMPLELINK SUB-1 GHZ ULTRA-LOW P

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 48-VFQFN

SIMPLELINK SUB-1 GHZ ULTRA-LOW P

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN

NBC MOLDED PARTS

Agastat Relays / TE Connectivity

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Agastat Relays / TE Connectivity

2528 pcs

2519 pcs

2510 pcs

2545 pcs

2561 pcs

2528 pcs

2539 pcs

2583 pcs

2643 pcs

2608 pcs

2676 pcs

2583 pcs

2567 pcs

2525 pcs

CC1310F64RGZR-Lager
CC1310F64RGZR Inventar
Anfrage CC1310F64RGZR

CC1310F64RGZR Datenblatt

CC1310F64RGZR Preis
CC1310F64RGZR Digikey
CC1310F64RGZR-Bild

CC1310F64RGZR Datenblatt herunterladen

CC1310F64RGZR-Elektronik
Lieferant CC1310F64RGZR
CC1310F64RGZR Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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